

Kasko Sığorta - Şəxsi kabinet üzrə Texniki Tapşırıq

Qala Sığorta sistemində müştərilərin **şəxsi kabinetdən** birbaşa Kasko sığortası üçün müraciət edə bilərlər. Proses Kasko sığortası üzrə sığorta məbləğinin və sığorta haqqının hesablanması, məlumatların sistemə ötürülməsi, ödəniş edilməsi və sığorta sənədinin alınması mərhələlərindən ibarətdir.

İstifadəçi Məhsullar bölməsindən Kasko sığorta məhsulunu seçdikdə müraciətin edilməsi və ya məhsulun onlayn alınması üçün aşağıdakı ardıcılıqla məlumatların qeyd edilməsi üzrə səhifələr olacaqdır.

İstifadəçi barəsində məlumatların qeyd edilməsi üçün Şəxsi məlumatlar səhifəsi açılacaqdır. (Bu səhifədə məlumatlar profildən gəlmirsə istifadəçi tərəfindən qeyd ediləcəkdir)

Şəxsi məlumatlar

Kateqoriya	Növü	Açıqlaması	Məcburilik
Ad, Soyad, Ata adı	inputbox(string)	Məlumat avtomatik profil bölməsindən gələcəkdir. (Və ya profildən gəlmirsə istifadəçi tərəfindən qeyd ediləcəkdir)	olacaqdır
Doğum tarixi	inputbox(date)	Məlumat avtomatik profil bölməsindən gələcəkdir. (Və ya profildən gəlmirsə istifadəçi tərəfindən qeyd ediləcəkdir)	olacaqdır
FİN kod	inputbox(string)	Məlumat avtomatik profil bölməsindən gələcəkdir. (Və ya profildən gəlmirsə istifadəçi tərəfindən qeyd ediləcəkdir)	olacaqdır
İnformasiya	icon-button	FİN kod ilə bağlı izah edici təsvir yerləşəcəkdir	

Ş/V seriya və nömrəsi	inputbox(string)	Məlumat avtomatik profil bölməsindən gələcəkdir. (Və ya profildən gəlmirsə istifadəçi tərəfindən qeyd ediləcəkdir)	olacaqdır
İnformasiya	icon-button	Ş/V seriya nömrəsi ilə bağlı izah edici təsvir yerləşəcəkdir	
Mobil nömrə	inputbox(number)	Məlumat varsa avtomatik profil bölməsindən gələcəkdir.(İstifadəçi tərəfindən dəyişdirilə və ya profildə gəlmirsə qeyd ediləcəkdir)	olacaqdır
E-mail	inputbox(string)	Məlumat avtomatik profil bölməsindən gələcəkdir. (Və ya profildən gəlmirsə istifadəçi tərəfindən qeyd ediləcəkdir)(Dəyişdirilə bilən olmalıdır)	olacaqdır
Ünvan	inputbox(string)	Məlumat avtomatik profil bölməsindən gələcəkdir. (Və ya profildən gəlmirsə istifadəçi tərəfindən qeyd ediləcəkdir)	olacaqdır
Növbəti	button	Klikləndikdə Avtomobil məlumatları səhifəsinə avtomobil məlumatlarının daxil edilməsi üçün keçid ediləcəkdir	

Avtomobil məlumatlarının daxil edilməsi üçün yeni bir Sığorta kalkulyatoru pəncərəsi istifadəçiyə təqdim ediləcəkdir. İstifadəçi tərəfindən məlumatlar daxil edilməklə sığorta məhsulunun ödəniş məbləğinin hesablanması prosesi aparılacaqdır.

Avtomobil məlumatları

Kateqoriya	Növü	Açıqlaması	Məcburilik
Avtomobilin markası	creatable selectbox (string)	Avtomobil markası seçim ediləcəkdir (Admin paneldən əlavə edilən seçimlər əks ediləcəkdir). İstifadəçi axtarış etdiyi marka məlumatı olmadıqda özü məlumatı daxil edir. (Məlumat yalnız bu istifadəçi üzrə qeydə alınır, digər istifadəçilərə bu məlumat göstərilmir)	olacaq
Avtomobilin modeli	creatable selectbox (string)	Marka seçiminə uyğun olan model siyahısı təqdim ediləcəkdir (Admin paneldən əlavə edilən seçimlər əks ediləcəkdir) İstifadəçi axtarış etdiyi model məlumatı olmadıqda özü məlumatı daxil edir. (Məlumat yalnız bu istifadəçi üzrə qeydə alınır, digər istifadəçilərə bu məlumat göstərilmir)	olacaq
Dövlət qeydiyyat nişanı	inputbox(string)	İstifadəçi tərəfindən daxil ediləcəkdir	olacaq
İstehsal ili	selectbox	2025-2010-cu illər aralığı seçim siyahısı olaraq qeyd ediləcəkdir. (Cari tarixdən 15 il öncəki il seçimi olmalıdır)	olacaq
İnformasiya	icon-button	"Kasko sığortası yalnız istehsal ili son 15 il ərzində olan avtomobillər üçün əlçatandır."	

Avtomobilin dəyəri	inputbox(number)	İstifadəçi tərəfindən daxil ediləcəkdir Qeyd: Onlayn kasko alınması mümkün olan marka və modelləri üzrə baza-ya yerləşdirilən cədvəldə qeyd edilən minimum və maksimum məbləğlərə görə yoxlanma prosesi aparılmalı və təyin edilən limit aralığı keçdikdə uyğun bildiriş əks edilməlidir.	olacaq
Ban/Avtomobilin növü	creatable selectbox (string)	Seçim siyahısına uyğun olan növlər siyahısı təqdim ediləcəkdir (Admin paneldən Sifarişçi tərəfindən təqdim edilən əlavə edilmiş seçimlər əks ediləcəkdir) İstifadəçi axtarış etdiyi növü məlumatı olmadıqda özü məlumatı daxil edir. (Məlumat yalnız bu istifadəçi üzrə qeydə alınır, digər istifadəçilərə bu məlumat göstərilmir)	olacaq
Şassi(Ban) nömrəsi	inputbox(number)	İstifadəçi tərəfindən daxil ediləcəkdir	olacaq
Rəngi	inputbox(string)	İstifadəçi tərəfindən daxil ediləcəkdir	olacaq
Sığorta məbləği	disabled	Avtomobilin dəyəri xanasında qeyd edilən məbləğ əks ediləcəkdir və istifadəçi müdaxilə edə bilməyəcəkdir.	olacaq

Şərtsiz azadolma	selectbox	100/250/500/1000 seçimləri olacaqdır. (Admin paneldən əlavə edilən seçimlər əks ediləcəkdir)	olacaq
İpotekada olan avtomobil	selectbox	Bəli/Xeyr seçimləri olacaqdır. Susmaya görə Xeyr seçimi olmalıdır. Bəli seçimi olduqda bütün avtomobillər üzrə yalnız Müraciət etmək olmalıdır.	
İnformasiya	icon-button	Uyğun məlumatverci mətn əks ediləcəkdir.	
Şirkət avtomobili	selectbox	Bəli/Xeyr seçimləri olacaqdır. Bəli seçimi olduqda bütün avtomobillər üzrə yalnız Müraciət etmək olmalıdır.	
Servis təminatı	selectbox	"Rəsmi servis təminatı"/"Standart servis təminatı" seçimləri olacaqdır. Seçim məhdudiyyətləri: 1. İstehsal ili 5 il və az olduqda hər iki növ seçimi verilir. (Default olaraq "Rəsmi servis təminatı" olacaq) 2. İstehsal ili 5 ildən çox olduqda yalnız "Standart servis təminatı" seçimi verilir.	olacaq

Fərdi qəza sığortası	title	Növbəti seçilə bil- inəcək sığorta məh- sulunun adı ola- caqdır	
İnformasiya	icon-button	Sığorta məhsulu üzrə məlumat mətni əks edilir	
Əlavə et	button	Sığorta məlumat- larını qeyd edilməsi üçün məlumat xanaları olan bölmə açılır (Məh- sul seçildiyi hal- da hesablanmada nəzərə alınacaqdır)	
Ləğv et	button	Sığorta məlumatı bölməsi bağlanır	
Seçim	selectbox	Bütün yerlər/Yalnız sürücü seçimləri ola- caqdır	olacaq
Bir yer üçün sığorta məbləği	selectbox	İstifadəçi tərəfindən seçim edilir	olacaq
Bir yer üçün tibbi xərclər üzrə sığorta məbləği	selectbox	Admin paneldən əlavə edilən ədəd(ədədlər) əks edilməlidir	olacaq
Yerlərin sayı	selectbox	Susmaya görə 5 əks edilir, amma dəy- işilən ola bilər.Ad- min paneldən əlavə edilənlər əks edilmə- lidi	olacaq
Məsuliyyət sığor- tası	title	Növbəti seçilə bil- inəcək sığorta məh- sulunun adı ola- caqdır	

İnformasiya	icon-button	Sığorta məhsulu üzrə məlumat mətni əks edilir	
Əlavə et	button	Sığorta məlumatlarını qeyd edilməsi üçün məlumat xanaları olan bölmə açılır (Məhsul seçildiyi halda hesablanmada nəzərə alınacaqdır)	
Ləğv et	button	Sığorta məlumatı bölməsi bağlanır	
Sığorta məbləği	selectbox	Admin paneldən əlavə edilən seçimlər əks ediləcəkdir	olacaq
Sığortanın başlama tarixi	date	İstifadəçi tərəfindən susmaya görə cari tarixdən sonrakı gün seçilə bilinəcəkdir. (Tarix seçiminin cari gündən sonra neçə gün seçilə bilinməsi admin paneldən idarə ediləcəkdir)	
Hesablama aparılır		Qeyd edilən məlumatlar tamamlandıqda hesablanma prosesi Sifarişçi tərəfindən avtomatik olaraq aparılır (API vasitəsilə) və əldə edilən nəticə göstərilməlidir	
Kasko sığorta məbləği	value	Hesablanan sığorta məbləği əks ediləcəkdir	
Fərdi qəza sığorta məbləği	value	Hesablanan sığorta məbləği əks ediləcəkdir	

Məsuliyyət sığorta məbləği	value	Hesablanan sığorta məbləği əks ediləcəkdir	
Cəmi sığorta məbləği	value(double)	Hesablanan cəmi sığorta məbləği əks ediləcəkdir (hər 3 məhsul üzrə hesablanan məbləğlərin cəmi əks edilir)	
Kasko sığorta haqqı	value	Hesablanan sığorta haqqı əks ediləcəkdir	
Fərdi qəza sığorta haqqı	value	Hesablanan sığorta haqqı əks ediləcəkdir	
Məsuliyyət sığorta haqqı	value	Hesablanan sığorta haqqı əks ediləcəkdir	
Cəmi sığorta haqqı	value(double)	Hesablanan cəmi sığorta haqqı əks ediləcəkdir(3 məhsul üzrə hesablanan sığorta haqqlarının cəmi əks edilir)	
İnformasiya	icon-button	Uyğun məlumatverci mətn əks ediləcəkdir.	
Növbəti	button	Avtomobilin şəklini əlavə et səhifəsinə keçid edilir	

İstifadəçi uyğun avtomobillər üzrə sığorta məhsulu alması üçün avtomobil şəkillərinin əlavə edilməsi bölməsinə keçid edilir.

“Avtomobilin şəklini əlavə et”

Kateqoriya	Növü	Açıqlaması	Məcburilik
-------------------	-------------	-------------------	-------------------

İnformasiya	icon-button	Uyğun məlumatverci mətn əks ediləcəkdir.	
Şəkil seçin	selectbox	Avtomobilin önü/ Avtomobilin sol yan /Avtomobilin sağ yan /Avtomobilin arxa görüntüsü /Motorxana görüntüsü/ Salonun ümumi görünüşü /Avtomobilin dam görüntüsü /VIN kod (nömrə) seçimləri olacaqdır və hər seçimə uyğun nümunə şəkil əks ediləcəkdir	olacaq
Şəkilləri əlavə et	upload(png. ,pdf.)	Avtomobil şəkilləri əlavə edilir (10 şəkil əlavə edilə biləcəkdir)	olacaq
Şəkillər	file	Əlavə edilən şəkillər fayl şəklində səhifədə əks edilməlidir	
Sil	icon-button	Əlavə edilən şəkil faylını silir	
Təsdiqləmə	checkbox	Yüklənən şəkillər qaydalara uyğun çəkilmədiyi halda Sığortalı məsuliyyət daşıyır. Sifarişçi tərəfindən təyin edilən razılaşdırma mətni əks ediləcək və bu seçim edildikdən sonra Növbəti düyməsi aktiv olmalıdır	olacaq
Növbəti	button	Avtomobil sənədləri səhifəsinə keçid edilir	

Avtomobillər üzrə sənədlərin əlavə edilməsi üçün növbəti səhifəyə keçid edilir.

"Avtomobilin sənədləri"

Kateqoriya	Növü	Açıqlaması	Məcburilik
Sənəd seçin	selectbox	Admindən əlavə edilən sənəd başlıqları əks edilir	olacaq
Sənədləri əlavə et	upload	Avtomobil sənədləri əlavə edilir (Şəxsi kabinetdə sənədlər bölməsində əlavə edilən sənədlər olduğu halda, əlavə edilən başlıqlara uyğun sənədlər avtomatik gəlməlidir)	olacaq
Sənədlər	file	Əlavə edilən sənədlər fayl şəklində səhifədə əks edilməlidir	
Sil	icon-button	Əlavə edilən faylı silir	
Növbəti	button	Faydalanan şəxs səhifəsinə keçid edilir	

Açılacaq yeni səhifədə sığorta müraciəti üzrə yeni şəxs əlavə etmək bildirişi və düyməsi yerləşəcəkdir.

Kateqoriya	Növü	Açıqlaması
Faydalanan şəxs əlavə edin	button	Seçildiyi zaman faydalanan şəxs əlavə etmək üçün səhifə açılacaqdır
Keç	button	Yeni şəxs əlavə edilmədiyi halda istifadəçi Yekun səhifəyə keçid edəcəkdir

Faydalanan şəxs əlavə edilməsi seçildikdə yeni şəxs barəsində məlumat əlavə edilməsi üçün yeni səhifə açılacaqdır.

Faydalanan şəxs

Kateqoriya	Növü	Açıqlaması	Məcburilik
Ad,Soyad,Ata adı	inputbox(string)	İstifadəçi tərəfindən daxil ediləcəkdir	olacaqdır
Doğum tarixi	inputbox(date)	İstifadəçi tərəfindən daxil ediləcəkdir	olacaqdır
FİN kod	inputbox(string)	İstifadəçi tərəfindən daxil ediləcəkdir	olacaqdır
İnformasiya	icon-button	FİN kod ilə bağlı izah edici təsvir yerləşəcəkdir	olacaqdır
Ş/V seriya və nömrəsi	inputbox(string)	İstifadəçi tərəfindən daxil ediləcəkdir	olacaqdır
İnformasiya	icon-button	Ş/V seriya nömrəsi ilə bağlı izah edici təsvir yerləşəcəkdir	olacaqdır
Mobil nömrə	inputbox(number)	İstifadəçi tərəfindən daxil ediləcəkdir	olacaqdır
Ünvan	inputbox(string)	Məlumat avtomatik profil bölməsindən gələcəkdir. (Dəyişdirilə bilən olmalıdır)	olacaqdır
Yeni şəxs əlavə et	button	Yeni şəxs məlumatları əlavə etmək üçün əlavə xanaların yerləşdiyi bölmə gələcəkdir.	

Yadda saxla	button	Qeyd edilən məlumatları yadda saxlanılır və Yekun səhifəyə keçid edilir	
-------------	--------	---	--

İstifadəçi yekun olaraq sığorta ilə bağlı məlumatların əks edildiyi səhifəyə keçid edir.

Qeyd: Yekun səhifədə nəzərə alınmalıdır ki, Sifarişçi tərəfindən təqdim edilən siyahıdakı 3 avtomobil markası növü üzrə məlumatları qeyd edildikdə birbaşa onlayn olaraq məhsul əldə etmək mümkün olacaq və onlayn ödəniş prosesinin mümkün olduğu səhifə əks ediləcəkdir.

Yekun səhifədə aşağıdakı 2 fərqli formada məlumatlar qeyd ediləcəkdir. Aşağıda hər bir səhifə məlumatı detallı olaraq qeyd edilmişdir.

Qeyd: İcraçı tərəfindən göndərilən məlumatlara əsasən Qala Sığorta tərəfindən təqdim ediləcək API vasitəsilə aparılan hesablaşma nəticələri və sığorta məbləğləri birbaşa şəxsi kabinetdə əks etdiriləcəkdir.

Yekun səhifə (Kasko məhsulu Onlayn olduqda)

Kateqoriya	Növü	Açıqlaması
Şəxs məlumatları	value	Qeyd edilən Ad, Soyad ,Ata adı, FIN və Ş/V seriya nömrəsi gələcəkdir
Faydalanan şəxs məlumatları	value	Faydalanan şəxslər üzrə qeyd edilən Ad, Soyad ,Ata adı, FIN və Ş/V seriya nömrəsi gələcəkdir
Avtomobilin markası	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
Avtomobilin modeli	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
Dövlət qeydiyyat nişanı	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
İstehsal ili	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir

Ban/Avtomobilin növü	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
Şassi(Ban) nömrəsi	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
Rəngi	value	Qeyd edilən məlumat əks ediləcəkdir
İpotekada olan avtomobil	value	Seçilən məlumat əks ediləcəkdir
Şirkət avtomobili	value	Seçilən məlumat əks ediləcəkdir
Kasko sığorta məbləği	value	Hesablanan sığorta məbləği əks ediləcəkdir
Fərdi qəza sığorta məbləği	value	Hesablanan sığorta məbləği əks ediləcəkdir
Məsuliyyət sığorta məbləği	value	Hesablanan sığorta məbləği əks ediləcəkdir
Cəmi sığorta məbləği	value(double)	Hesablanan cəmi sığorta məbləği əks ediləcəkdir
Sığortanın başlama tarixi	value	Qeyd edilən tarix əks ediləcəkdir
Sığortanın bitmə tarixi	value	İstifadəçi "Sığorta başlama tarixi"-ni seçdikdən sonra tarix avtomatik 1 il sonra olaraq əks ediləcəkdir
Ödəniş növü	button	Birdəfəlik/Hissəli seçimləri olacaqdır
İnformasiya	icon-button	Uyğun məlumatverci mətn əks ediləcəkdir.

Neçə hissədə	button	3/4/6/8/12 seçimləri ola- caqdır. Yalnız Hissəli seçimi olduqda bu xana aktiv olur.
İnformasiya	icon-button	Uyğun məlumatverci mətn əks ediləcəkdir.
Ödəniş üçün kod	value	Server tərəfindən təyin edilən Ödəniş kodu əks ediləcəkdir
Kopyalama	icon-button	Ödəniş nömrəsi avtomatik kopyalanması mümkün ola- caqdır
Kasko sığorta haqqı	value	Ödəniş edilməsi üçün hesablanan sığorta haqqı əks ediləcəkdir
Fərdi qəza sığorta haqqı	value	Ödəniş edilməsi üçün hesablanan sığorta haqqı əks ediləcəkdir
Məsuliyyət sığorta haqqı	value	Ödəniş edilməsi üçün hesablanan sığorta haqqı əks ediləcəkdir
Cəmi sığorta haqqı	value(double)	Ödəniş edilməsi üçün hesablanan cəmi sığorta haqqı əks ediləcəkdir
Onlayn ödəniş/Ödəniş termi- nal ilə	radio-button	İstifadəçi ödəniş növü seçimi seçməsi ilə proses ardıcılığı müəyyən edilir
Razılaşma	checkbox	Prosesin tamamlanması üçün seçilməsi məcburi olacaqdır

Yekun səhifə (Kasko məhsulu üzrə müraciət olduqda)

Kateqoriya

Növü

Açıqlaması

Şəxs məlumatları	value	Qeyd edilən Ad,Soyad ,Ata adı,FIN və Ş/V seriya nömrəsi gələcəkdir
Faydalanan şəxs məlumatları	value	Faydalanan şəxslər üzrə qeyd edilən Ad,Soyad ,Ata adı,FIN və Ş/V seriya nömrəsi gələcəkdir
Avtomobilin markası	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
Avtomobilin modeli	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
Dövlət qeydiyyat nişanı	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
İstehsal ili	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
Şassi(Ban) nömrəsi	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
Ban/Avtomobilin növü	value	Qeyd edilən avtomobil məlumatı əks ediləcəkdir
Rəngi	value	Qeyd edilən məlumat əks ediləcəkdir
İpotekada olan avtomobil	value	Seçilən məlumat əks ediləcəkdir
Şirkət avtomobili	value	Seçilən məlumat əks ediləcəkdir
Kasko sığorta məbləği	value	Hesablanan sığorta məbləği əks ediləcəkdir
Fərdi qəza sığorta məbləği	value	Hesablanan sığorta məbləği əks ediləcəkdir

Məsuliyyət sığorta məbləği	value	Hesablanan sığorta məbləği əks ediləcəkdir
Cəmi sığorta məbləği	value(double)	Hesablanan cəmi sığorta məbləği əks ediləcəkdir
Sığortanın başlama tarixi	value	Qeyd edilən tarix əks ediləcəkdir
Sığortanın bitmə tarixi	value	Qeyd edilən tarixdən 1 il sonra əks ediləcəkdir
Ödəniş növü	button	Birdəfəlik/Hissəli seçimləri olacaqdır
İnformasiya	icon-button	Uyğun məlumatverci mətn əks ediləcəkdir.
Neçə hissədə	button	3/4/6/8/12 seçimləri olacaqdır. Yalnız Hissəli seçimi olduqda bu xana aktiv olur.
İnformasiya	icon-button	Uyğun məlumatverci mətn əks ediləcəkdir.
Ödəniş üçün kod	value	Server tərəfindən təyin edilən Ödəniş kodu əks ediləcəkdir
Kopyalama	icon-button	Ödəniş nömrəsi avtomatik kopyalanması mümkün olacaqdır
Kasko sığorta haqqı	value	Ödəniş edilməsi üçün hesablanan sığorta haqqı əks ediləcəkdir
Fərdi qəza sığorta haqqı	value	Ödəniş edilməsi üçün hesablanan sığorta haqqı əks ediləcəkdir
Məsuliyyət sığorta haqqı	value	Ödəniş edilməsi üçün hesablanan sığorta haqqı əks ediləcəkdir

Cəmi sığorta haqqı	value(double)	Ödəniş edilməsi üçün hesablanan cəmi sığorta haqqı əks ediləcəkdir
Onlayn ödəniş/Ödəniş terminal ilə	radio-button	İstifadəçi ödəniş növü seçimi seçməsi ilə proses ardıcılığı müəyyən edilir
Razılaşma	checkbox	Prosesin tamamlanması üçün seçilməsi məcburi olacaqdır
Müraciət et	button	<p>Seçilən marka və model üzrə kasko sığortanı onlayn almaq mümkün deyilsə, səhifə sonunda bu düymə əks ediləcək.</p> <p>"İpotekada olan avtomobil" və "Şirkət avtomobili" xanaları üzrə "Bəli" seçimi olduqda bütün avtomobil növləri üçün yalnız müraciət etmək olacaqdır.</p> <p>Müraciət üzrə məlumatlar uyğun olaraq Sifarişçi tərəfindən təyin edilən e-mail adresinə göndəriləcək.</p>

Təhvil verdi : Təhvil aldı :

"Qala Sığorta" ASC-nin nümayəndəsi "SAFAROFF CA" MMC-nin nümayəndəsi